第９号様式

履 行 期 間 延 長 （ 短 縮 ） 請 求 書

 １ 委託業務の名称

 ２ 施 行 箇 所  焼津市

 ３ 業 務 委 託 料  ￥

 ４ 契 約 年 月 日  平成     年  月  日

 ５ 履 行 期 間  着 手  平成    年  月  日

            完 了  平成    年  月  日

 ６ 変更完了年月日  平成     年  月  日

 ７ 履行期限の延長（短縮）の理由

  上記のとおり履行期間の延長（短縮）を請求します。

                          平成     年  月  日

     住 所

 受託者 商 号

     氏 名                様

委託者  焼津市長  清 水  泰   印